diantaranya adalah pertumbuhan ekonomi yang semakin baik dan pesat, stabilitas

nasional yang semakin mantap, dan tingkat pendidikan, kesehatan dan sosial

24 Keputusan nama oleh PP IRM ini tertuang dalam SK PP IPM No. VI / PP.IPM / 1992 yang
selanjutnya perubahan tersebut disahkan oleh Pimpinan Pusat Muhammadiyah tanggal 22 Jumadil
Awal 1413 H / 18 November 1992 M, melalui SK No. 53 / SK-PP/IV.B / 1.b . 1992 tentang pergantian
nama Ikatan Pelajar Muhammadiyah menjadi Ikatan Remaja Muhammadiyah dengan demikian,
perubahan nama secara resmi IPM menjadi IRM adalah sejak tanggal 18 November 1992 M.

25 Pada tanggal 18 November 1992 berdasarkan SK PP Muhammadiyah No.